АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  13  сентября  2018 г.      № 156

с. Лешуконское

О создании рабочей группы для проведения мониторинга состояния

систем теплоснабжения на территории муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», в редакции от 29.07.2017г., Правилами оценки готовности к

отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики

Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, Распоряжением администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»  от 17.10.2013г. № 325 «Об

утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на

территории муниципального образования «Лешуконский муниципальный

район»:

1. Поручить Управлению экономического развития и муниципального

хозяйства администрации МО «Лешуконский муниципальный район»,

осуществлять мониторинг состояния систем теплоснабжения на территории

муниципального образования «Лешуконский муниципальный район».

2.  Для проведения мониторинга утвердить состав рабочей группы

согласно приложению, к настоящему Распоряжению.

3. Признать утратившим силу Распоряжение от 12.11.2013 года № 347

«О назначении ответственных лиц за проведение мониторинга состояния

систем теплоснабжения на территории Лешуконского муниципального

района».

4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район»                                  Л.И. Радющин

Приложение

к Распоряжению администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»

от 13 сентября 2018г. № 156

Состав рабочей группы для проведения мониторинга состояния систем

теплоснабжения на территории Лешуконского муниципального района»

1. Радюшин Леонид Иванович Заместитель главы администрации МО

«Лешуконский муниципальный район»,

начальник управления экономического

развития и муниципального хозяйства

2. Манакова Любовь Михайловна Главный специалист управления

экономического развития и

муниципального хозяйства администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»

3. Малышева Елена Алексеевна Ведущий специалист управления

экономического развития и

муниципального хозяйства администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»

4. Никитина Лидия Николаевна Консультант управления экономического

развития и муниципального хозяйства

администрации МО «Лешуконский

муниципальный район»

5. Наумов Юрий Григорьевич Начальник единой диспетчерской службы

администрации МО «Лешуконский

муниципальный район»

6. Грязнов Александр Иванович Начальник отдела ГО и ЧС администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»

7. Представитель Лешуконского филиала

АО «АрхоблЭнерго»

(по согласованию)

8. Главы поселений (по согласованию)